gena (?), per 6 soldi d'oro di tari; e lo prendono da quello

a pastinato.

Perg. di Amalfi, n. 183; arch. di S. Lor., n. 183 ; ardi, della SS. Trin., a. 69 —
Orig. — Alt. (il residuo) 25 X 26 ; danneggiatissima : manca per corrosione tutta

la parte iuf. ; calligrafica— Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo secundo.

temporibus domini nostri Tankredi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et tertio anno regni eius

Amalfi, die quinta decima mensis madii ind. decima Amalfi. Certi

sumus nos lohannes f. qd. Leonis Galli, et Anna ambo iugales

filia qd. Sergii Bespuli. a presenti die promtissima voluntate

venundedimus et tradidimus vobis dom. Urso f. dom. lohannis

f. dom. Petri Castallomata. idest plenarium et integrum totum
ipsum castanietum nostrum quantum et qualiter habemus in

Ageroli loco nominato at Bicogena (?). sicut sibi est plenum et va-

cuum domesticum et salvaticum. quod nobis obbenit a parte de

pred. genitoribus et soceris nostris et per chartulam securitatis

et traditionis quod nobis exinde fecit Marocta genitrice et so-

cera nostra et Leo atque Gemma et Marenda. mater et filio at-

que filie. verus germanus et germane nostre atque congnatis

nostre, et at illis pred. genitoribus nostris iterum obbenit ex
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parentorum suorum. et dedimus vobis ipsa chartula exempla

de pred. securitate et traditione quod nobis exinde fecerunt ss.

personis quia ipsa verace non possumus vobis illa dare per alia

capitala que ibidem continentur. set firmamus vobis ut quan-

documque fuerit vobis vel at vestris heredibus necesse ipsa

pred. chartula verace nos et nostri heredes excutere et mostrare

illa debeamus vobis vestrisque heredibus orani tempore ante

legem et sine lege. et post finem factam at nostra et de nostris

heredibus perveniat in potestate at mostrandum illa sicut su-

perius legitur. Et reclaramus vobis exinde ipse finis, da capo
continet fini finem causa de lohanne vero tio nostro filio Tauri
Galli habii nostri, da pede continet fini ipsa via puplica. de uno
latere ponitur a parte orientis finis causa de Episcopio Amalfi

quod nos tenemus at cartatico. et de alio latere ponitur a parte

occidentis finis causa heredes de Petro vero tio nostro. Cum
salva via sua cum omnia causa et omnia sua pertinentia. unde
nichil vobis exinde exceptuavimus. quia totum quantum et qua-

liter ipse ss. finis concluditur sicut est plenum et vacuum cum
omnia sibi infra se habentibus et pertinentibus totum pleniter